
「千葉支店」移転のご案内

拝啓　初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のお引き立てを賜わり、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび千葉エリアでの更なるお客様へのサービス向上、ならびに
営業力強化を目指し、「千葉支店」を下記のとおり移転する運びとなり
ました。
これを機に、ますます社業に精進邁進致す所存でございます。

皆様にはこれまで以上のご愛顧ご指導をいただけますようお願い申し上げ
ます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具
令和7年6月吉日

ワタナベメディアプロダクツ株式会社
代表取締役社長　保坂　純央

記

ワタナベメディアプロダクツ株式会社　千葉支店
新住所：〒260-0031 千葉市中央区新千葉2-7-1  大宗第2ビル 604号
電話番号：043-308-7023代表　FAX番号：043-308-7024

※電話番号、FAX番号は変更ありません。
※6月16日（月）より新住所で営業を開始いたします。

農業会館農業会館

ファミリーマートファミリーマート

そごう
千葉店
そごう
千葉店

京成
千葉駅
京成
千葉駅

三愛記念病院三愛記念病院

千葉デザイナー学院千葉デザイナー学院

千葉都市
モノレール
千葉都市
モノレール

新千葉駅新千葉駅
京成
千葉
線

京成
千葉
線

西口西口

まいばすけっとまいばすけっと

JR千葉駅JR千葉駅

センシティ
タワー
センシティ
タワー

国道
14
号

国道
14
号

新千葉駅入口 登戸2丁目

農業会館前

ワタナベメディアプロダクツ㈱
千葉支店 大宗第2ビル 604号

総武線総武線


